RAZON SOCIAL

ARBA

INTEA

(ACUMAR) AUTORIDAD DE CUENCA MATANZA RIACHUELO
ABSA

ADM NAC DE MED ALIMENTOS Y TECN MEDICA (ANMAT)
Adm Nacional de Parques Nac.

Admin Nac de Aduanas

ADMINISTRACION NACIONAL DE AVIACION CIVIL (ANAC)
Administracion Provincial de Impuestos (API)

AEROLINEAS ARGENTINAS S.A

AFIP

AGUA'Y SANEAMIENTOS ARGENTINOS S.A

Aguas Santafesinas SA

ANSES

AREA DEPARTAMENTAL DE SALUD SAN RAFAEL

ASOC CIVIL UNIVERSIDAD CATOLICA SGO DEL ESTERO

ASOC COOP DEL HOSPITAL VIRGEN DEL CARMEN DE ZARATE
ASOC COOP HOSPITAL LUIS LAGOMAGGIORE

ASOC DE EMP DEL PODER JUDICIAL DE SANTIAGO DEL ESTERO
ASOC DE FUNC Y MAGISTRADOS LA PROV DE CORRIENTES
ASOC DE MAG Y JUECES DEL POD JUD CORDOBA

Asoc de Magistrados y Func Judic DEL CHACO

ASOC. CIVIL COOP. HOSPITAL GNL DE AGUDOS FRANCISCO SANTOJANNI
Asociacion Coop Hospital Regional Comodoro Rivadavia
Asociacion Cooperadora de la Estacion Experimental
ASTILLEROS RIO SANTIAGO/ IPENSA

Banco de Inversién y Comercio Exterior

Banco de la Pcia. Del Chubut

Banco del Chaco

Banco Municipal de Rosario

BANCO NACION

BANCO NACION SERVICIOS Holding

BANCO PROVINCIA

BANCO TIERRA DEL FUEGO

Bco Pampa

BCRA

CAJA MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE RESISTENCIA

Cielos del Sur

Comision Nacional de Energia Atomica

COMISION NACIONAL DE EVALUACION Y ACREDITACION UNIVERSITARIA
COMUNA DE ALVEAR

CONAE (Comision Nac Aero Especial)

CONICET (Consejo Nac de Inv Cientificas y Tec)

Consejo de la Magistratura CABA

Consejo General de Educacién DE LA PCIA DE MISIONES
Consorcio del Puerto de Bahia Blanca

CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA DE LA PAMPA
COOP ELECTRICA DE CONSUMO Y VIVIENDA LTDA DE TRELEW

CUIT
30710404611
30554331854
30711309329
30677289909
30663140996
30571910833
30546676591
30710884745
30655200173
30641405554
33693450239
30709565075
30709514144
33637617449
33672182919
30543740876
30667653300
30689261716
30632135668
30651419847
30581933238
30660923043
30661431497
30652190290
30659779818
30677151125
30651129083
30500012990
30670157799
33999181819
30500010912
33621364559
33999242109
30575655781
30500012516
30500011382
30999176522
33615420269
30546660210
30689905761
30677485589
30653022227
30546660385
30701753697
30659134337
30664149113
30999278139
30545707028



Defensoria del Pueblo de la Pcia de Santa Fe
DEPARTAMENTO GENERAL DE IRRIGACION

DIR CONTADURIA Y ADMON DE LA CAMARA DE DIPUTADOS
DIR GENERAL DE CULTURA'Y EDUC DE LA PROVINCIA DE Bs As
Direc Gral de rentas

DIRECC GENERAL DE RENTAS DE LA PROVINCIA DE MISIONES
DIRECCION DE ENERGIA DE CTES DPEC

Direccién de Obra Social del Servicio Penitenciario Federal
Direccién Nacional de Migraciones

DIRECCION NACIONAL DEL SERVICIO PENITENCIARIO FEDERAL
DIRECCION PROVINCIAL DE PUERTOS

Direccidén Provincial de Vialidad

ELECTRICIDAD DE MISIONES SA

EMPRESA PROVINCIAL DE ENERGIA DE CORDOBA

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE STA FE. (EPE)

ENTE PROVINCIAL REGULADOR ELECTRICO ( EPRE)

ESTADO MAYOR GENERAL DE LA ARMADA

FERROVIAS

GENDARMERIA NACIONAL

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE BS AS

Gobierno de la Provincia de Cérdoba

GOBIERNO DE LA PROVINCIA DE SAN LUIS

Gobierno de Mendoza

GOBIERNO PCIAL - HOSPITAL PROFESIONALES
GRUPO BANCO PROVINCIA

Honorable Concejo Municipal de la ciudad de Santa Fe
Honorable Legislatura Pcia.

Honorable Senado de la Nacién

HONORABLE TRIBUNAL DE CUENTAS DE LA PCIA DE MENDOZA
Hospital Aerondutico/ FUERZA AEREA ARGENTINA
HOSPITAL DR RAMON SANTAMARINA

Hospital Espafiol Bahia Blanca

Hospital Garraham

HOSPITAL LUIS LAGOMAGGIORE

HOSPITAL MALARGUE

Hospital Militar

Hospital Nacional Dr. Baldomero Sommer

Hospital Notti

HOSPITAL PERRUPATO

HOSPITAL TEODORO SCHESTAKOW

Imprenta del Congreso de la Nacion

INAREPS

INDEC

INIDEP

Insssep

Inst de Vivienda

Inst Nac de Tecnol industrial

INSTITUTO AUTARQUICO PROVINCIAL DE OBRA SOCIAL (IAPQOS)
Instituto de Vivienda de la CABA

INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA AGROPECUARIA (INTA)

30649537808
30999169631
30534213332
30627393713
30999176769
30672387120
30608090181
30677378995
30687256626
30546671549
30675738048
30999054648
30545836900
30999027489
30545788167
30699556447
30546695014
30663526770
30546694263
34999032089
30708187123
30673377544
30689235545
30546662434
30693800605
30682027343
30670499894
30623551993
30999126649
33628302729
30642532932
30545880152
30615915544
30999282292
30999282438
30546690519
30621223603
30999281822
30999282748
30999282985
30586760110
30630521501
30650669777
30572295377
30999175461
30999013321
34546687068
30999179351
30999270421
30546679183



INSTITUTO NACIONAL DE TECNOLOGIA INDUSTRIAL (INTI)
Instituto Nacional del Agua y Ambiente (INA)

INSTITUTO PROVINCIAL DE LA VIVIENDA

INSTITUTO PROVINCIAL DE VIVIENDA

INTA (Inst Nac de Tec. Agropecuaria)

INVI (Instituto de Vitivinicultura)

IOMA (Balcarce)

IPAUSS

IPAV

IPS ( Instituto de Prevision Social )

LEGISLATURA CABA

Loteria Chaqueia

LOTERIA DE CTES

Medicos Hospital Publico/Prov Santa Cruz

MINISTERIO DE CIENCIA'Y TECNOLOGIA

MINISTERIO DE ECONOMIA GOB DE LA PCIA DE SGO DEL ESTERO
MINISTERIO DE EDUCAC DE LA PCIA DE SANTA FE
MINISTERIO DE EDUCACION DE LA PROVINCIA DEL CHUBUT
MINISTERIO DE EDUCACION GOB DE LA PCIA DE SGO DEL ESTERO
MINISTERIO DE SALUD DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
Ministerio de Salud de la Provincia de Sta Fe

Ministerio de Seguridad de Pcia de Bs As
Ministerio de trabajo y Seg Social

MINISTERIO PUBLICO FISCAL DE LA NACION

Municipalidad de Bahia Blanca

MUNICIPALIDAD DE CORDOBA

Municipalidad de General Pueyrredon

Municipalidad de Junin

Municipalidad de Olavarria

Municipalidad de Quilmes

Municipalidad de Rosario

MUNICIPALIDAD DE SAN FERNANDO DEL VALLE DE CATAMARCA
Municipalidad de San Isidro

Municipalidad de San Miguel

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

MUNICIPALIDAD DE TANDIL

MUNICIPALIDAD DE TRELEW

MUNICIPALIDAD DE USHUAIA

MUNICIPALIDAD DE VICENTE LOPEZ

Nuevo Banco de Santa Fe

Obras Sanitarias Mar del Plata

OBSBA

Operadora Ferroviaria sociedad del estado

Osep / SANATORIOS FLEMING

PAMI

PODER JUDICIAL (TRIBUNALES DE CORDOBA)

PODER JUDICIAL CONSEJO DE LA MAGISTRATURA

PODER JUDICIAL DE ENTRE RIOS

PODER JUDICIAL DE LA PCIA DE SANTA FE

Poder Judicial de la Prov de Rio Negro

30546687062
30571911821
30999078040
33609243959
30708416378
30546685841
30628249527
30707884718
30999274486
33563188699
33693478389
33999176149
33999004909
30711796602
30571910078
30709202134
30999079039
30999157935
30709249688
30626983398
30999008417
30648839088
30999295742
30687235815
30999002095
30999074843
30999006813
30638740482
30999034132
30999004144
30999003156
30999010357
33999000709
30681617783
30999033381
30999008271
30999223067
30546662810
30999006058
30692432661
30630467620
30999270111
30710681771
30623978164
30522763922
30999254663
34546671471
30681097763
30999052807
30999240298



Poder Judicial de Mendoza

Poder Judicial de Tucuman

Poder Judicial del Gobierno de la Provincia de Cérdoba

Poder Judicial Pcia de La Pampa

Poder Judicial Pcial del Chaco

Poder Judicial Prov. De BsAs

Poder Judicial Provincial Misiones

PODER JUDICIAL SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA DEL CHUBUT
Policia Aeroportuaria

Policia de la Pcia. Del Chubut

POLICIA FEDERAL ARGENTINA

Policia Santa Cruz

PREFECTURA NAVAL ARGENTINA

Procuracion General / PODER JUDICIAL MINISTERIO PUBLICO
PROVINCIA SEGUROS

REG NAC: DE ARMAS

Samep

SBASE (SUBTERRANEOS DE BUENOS AIRES)

SEC DE MEDIO AMB Y DES SUST DE LA NACION

SERV DE CATASTRO E INF. TERRITORIAL DE LA PROV DE SANTA FE
SERV ENERG DEL CHACO EMP DEL ESTADO PROV SECCHEEP
SERV NAC DE SANIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTARIA (SENASA)
Servicio Médico del Poder Judicial de la Nacién

SERVICIO MEDICO PREVISIONAL

Servicio Penitenciario de la Provincia de Buenos Aires
Sindicatura general de la nacion (sigen)

SISTEMA PROVINCIAL DE SALUD

Soc del Estado Mun para el Trans Urbano de Rosario
Sociedad Cooperativa Popular Limitada

SRT (SUPERINTENDENCIA DE RIESGOS DEL TRABAJO)
SUPERINTENDENCIA DE RIESGOS DEL TRABAJO

Suprema Corte de Justicia de la Provincia de Buenos Aires
TRANSPA SA

TRIB. DE CUENTAS DE LA PROV DE TIERRA DEL FUEGO
Tribunal de Cuentas

TRIBUNAL DE CUENTAS DE PROV DE BS AS

UNIDAD EJEC DEL PROG FERROVIARIO PROVINCIAL (Ferrobaires)
UNIVERSIDA NAC. PAT. SAN JUAN BOSCO

Universidad de General Sarmiento

Universidad Nac del Sur

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ENTRE RIOS

Universidad Nacional de Jujuy

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA PATAGONIA AUSTRAL
Universidad Nacional de Mar del Plata

Universidad Nacional de Misiones

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ROSARIO

Universidad Nacional de Tucuman

Universidad Nacional de Tucuman

UNLP

30999130700
30675428081
30999253438
30999196108
30583698341
30999139260
30999070406
33670466839
30709895385
30999162467
30624051919
30656997806
30546694719
30707216669
30527508165
30555975623
30556366906
30545758314
30709925977
30678378344
30545754734
30688384547
30700876116
30616500593
30621797790
33658406219
30691822849
33707925499
30545726722
33686471689
33686471689
30707216650
30670474409
30707380000
30999176697
30665708825
33661487009
30586761583
30678887192
30546668785
30546670623
30562252157
30586762024
30655020116
30586761729
30598218095
30523552402
30546670240
30546670240
30546666707



UNSE - UNIV NAC SGO DEL ESTERO
UPCN

Vialidad Nacional

Vialidad Provincial

30586761966
30677172246
30546675676
30999176212



